
UCHWAŁA NR XXXII/182/2017
RADY GMINY JELEŚNIA

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jeleśnia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.)

Rada Gminy Jeleśnia uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/169/2016 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia 
na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy  powodujące zwiększenie o kwotę 157 046,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy powodujące zwiększenie o kwotę 157 046,28 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 
niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 50 073 331,74 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 49 068 752,28 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 1 004 579,46 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 51 326 827,69 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 46 404 936,10 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 921 891,59  zł.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 538



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 538



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/182/2017 Rady Gminy Jeleśnia

GMINA JELE ŚNIA

2017-01-17

DOCHODY GMINY JELE ŚNIA NA 2017 r.

Dział Treść Kwota

750               7 868,45    

              7 868,45    

801 Oświata i wychowanie           149 177,83    

          149 177,83    

Paragraf
Administracja publiczna

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Data podjęcia

Rodzaj

Razem:     157 046,28    

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 538



GMINA JELE ŚNIA
2017-01-17
WYDATKI  BUD ŻETU GMINY JELE ŚNIA W ROKU 2017 

Dział Grupa Treść Wartość

750 Administracja publiczna 7 868,45  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 868,45  

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 611,45  

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych

7 257,00  

801 Oświata i wychowanie 149 177,83  

Pozostała działalność 149 177,83  

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych

149 177,83  

157 046,28  

Rozdział

75023

Razem:

80195

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/182/2017 Rady Gminy JeleśniaNr dokumentu

Nazwa jednostki 
Data podjęcia
Rodzaj

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 538



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXII/182/2017
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 17 stycznia 2017 roku

WYDATKI MAJ ĄTKOWE W BUD ŻECIE GMINY JELE ŚNIA NA ROK 2017

w tym:

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 90 000,00  
-  

1. 010 01010 90 000,00  

2. 600 X 264 308,80  -  

1. 600 60002 36 900,00  

2. 600 60013 50 000,00  

3. 600 60016 25 378,80  

4. 600 60002 60 000,00  

5. 600 60002 75 030,00  

6. 600 60078 17 000,00  

3. 700 X 30 378,80  
-  

1. 700 70095 30 378,80  

4. 750 X 1 140 109,66  1 140 109,66  

1. 750 75023 1 140 109,66  1 140 109,66  

5. 754 X 82 000,00  
-  

1. 754 75412 50 000,00  

2. 754 75412 20 000,00  

3. 754 75412 12 000,00  

6. 758 x 200 000,00  -  

1. 758 75818 200 000,00  

dofinansowanie zakupu samochodu terenowego (kładu) dla OSP 
Krzyżowa

wymiana drzwi garażowych w części bojowej remizy OSP Mutne

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki maj ątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO
Zakup gruntu pod budowę stacji uzdatniania wody w Jeleśni (działka 
8084/5)

Wydatki maj ątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

E-usługi dla mieszkańców i przedsiębiorców w Gminie Jeleśnia            
( w tym dotacja z UE 974 579,46 zł)

Studium wykonalności, dokumentacja projektowa, Lokalny Program 
Rewitalizacji-RIT.9.2 Remont obiektu byłego dworca PKP w Jeleśni 
wraz z zagospodarowaniem przyległego otoczenia z przeznaczeniem 
na świetlicę

Nadzór inwestorski nad pracami związanymi z usuwaniem skutków 
klęsk żywiołowych z grudnia 2016r.

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne

Wydatki maj ątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA
budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 
(środki z funduszu sołeckiego 8 278,04 zł)

Wydatki maj ątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dofinansowanie kosztów opracowania Studium Wykonalności dla 
zadania pn. Rewitalizacja linii kolejowej Nr 97 na odcinku Żywiec - 
Sucha Beskidzka

dokończenie rozpoczętych prac odwodniających i niwelacyjnych 
boiska  na terenach rekreacyjnych w Korbielowie (środki z funduszu 
sołeckiego)

Kwota wydatków 
majątkowych 

RozdziałDział

Wydatki maj ątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Dotacja  celowa dla Województwa Śląskiego na zadanie pn. „Projekt 
budowy i przebudowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 
w Jeleśni”

Odszkodowanie na rzecz PKP za przejęcie ul. Dworcowej w Jeleśni 

Wydatki maj ątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

odbudowa drogi gminnej nr 1191 wraz z odwodnieniem w Pewli 
Wielkiej Adamki ( fundusz sołecki wsi Pewel Wielka)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 538



1 3 4 5 6

7. 801 X 212 282,87  -   

1. 801 80101 21 266,40  

2. 801 80101 30 378,80  

3. 801 80101 5 000,00  

4. 801 80101 7 958,87  

5. 801 80148 6 000,00  

6. 801 80104 10 378,80  

7. 801 80148 6 300,00  

8. 801 80101 125 000,00  

8. 900 X 2 341 951,00  -  

1. 900 90001 2 277 951,00  

2. 900 90015 40 000,00  

3. 900 90015 24 000,00  

9. 921 X 560 860,46  560 860,46  

1. 921 92109 560 860,46  560 860,46  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 4 921 891,59  1 700 970,12  

Wydatki maj ątkowe w dziale 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Jeleśni

Wydatki maj ątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 
w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Zakup urządzenia do krojenia męsa i jarzyn dla ZS Nr 2 w Jeleśni

Budowa oświetlenia ulicznego

Studium wykonalności, dokumentacja projektowa, audyt 3 
budynków Program Ograniczenia Niskoemisyjny-RIT.4.3 
Kompleksowa termomodernizacja  obiektów szkolnych i 
przedszkolnych w gminie Jeleśnia

Studium wykonalności, dokumentacja -RIT.4.1 Przebudowa 
nieefektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego na 
oświetlenie charakteryzujące się zwiększoną sprawnością 
energetyczną w gminie Jeleśnia

2

zakup zmywarki do ZS Nr 4 w Sopotni Wielkiej (fundusz sołecki wsi 
Sopotnia Wielka)

dofinansowanie budowy placu zabaw przy Przedszkolu w Krzyżowej 
(fundusz sołecki wsi Krzyżowa)

doposażenie placu zabaw przy ZS Nr 8 w Pewli Wielkiej - huśtawka 
podwójna, domek, zjeżdżalnia  (fundusz sołecki wsi Pewel  Wielka)
budowa placu zabaw przy szkole podstawowej w Mutnem (fundusz 
sołecki wsi Mutne)

zabudowa ogrodzenia boiska szkolnego, ogrodzenia szkoły (fundusz 
sołecki Sopotnia Mała)

budowa placu zabaw przy ZS Nr 7 w Przyborowie (fundusz sołecki 
Przyborów)

Wydatki maj ątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 538



Załącznik Nr 4
do chwały Nr XXXII/182/2017
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 17 stycznia 2017 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok .

Lp. Tre ść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1.
ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Gminę

2. z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 3 000 000,00             
3. z pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 952 -                              
4. z prywatyzacji majątku Gminy -                              
5. z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych -                              

6.

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu Gminy, w tym wynikających z 
rozliczeń i pożyczek z lat ubiegłych

950 -                              

RAZEM PRZYCHODY BUD ŻETU 3 000 000,00             

Dochody budżetu 50 073 331,74           

II. Rozchody budżetu
1. spłata kredytów 992 1 600 000,00             
2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW) 992 146 504,05                
3. wykup papierów wartościowych
4. udzielone pożyczki -                              

RAZEM ROZCHODY BUD ŻETU 1 746 504,05             

Wydatki bud żetu 51 326 827,69           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUD ŻETU 53 073 331,74           

II. DEFICYT  BUD ŻETU W 2017ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 50 073 331,74           

B. Wydatki budżetu 51 326 827,69           

C. Wynik (A - B) DEFICYT 1 253 495,95 -            

53 073 331,74           

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 1 253 495,95 zł zostanie pokryty przychodami z kredytu zaciągniętego 
w banku krajowym.

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 538


		2017-01-25T11:42:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




